
Pos. 

 

MX2-B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

EX 

N° 

25 

46 

410 

6 

90 

99 

19 

13 

52 

307 

7 

826 

89 

71 

113 

217 

16 

10 

196 

422 

142 

200 

111 

118 

Nombre 

Mario HAM 

Chiss Martinn SANTACRUZ 

Jesus  RODRIGES  

Edmundo CANALES 

Alberto Alejadro CARDENAS 

Carlos Arturo PARDINI 

Francisco Xavier DIAZ  

Juan Diego  TORRES 

Carlos MARTINEZ 

Roberto Ivan DE LEON 

Jose  NAVA 

Mario DAVILA 

Leon NUÑEZ 

Samuel GUIZA 

Yadir Oziel GOMEZ 

Eduardo  SERNA 

Rodrigo BARCENAS 

Alan Fernando GONZALES 

Eduardo  GARCIA  

Jonathan Joel NAVARRETE 

Hernan MARTINEZ 

Victor Hugo ARCIGA 

Octavio MONTOYA 

Emiliano  REYNOSO 

Total puntos 

41 

38 

35 

34 

30 

30 

30 

29 

28 

25 

24 

22 

16 

14 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

1 

0 

0 

0 

R1.  

25 

13 

20 

16 

8 

10 

18 

15 

22 

14 

11 

12 

7 

6 

9 

5 

3 

0 

4 

2 

1 

0 

0 

0 

R2.  

16 

25 

15 

18 

22 

20 

12 

14 

6 

11 

13 

10 

9 

8 

1 

4 

5 

7 

2 

3 

0 

0 

-- 

0 

Nat/State 

CAMPECHE 

ZACATECAS 

NAYARIT 

ZACATECAS 

JALISCO 

B.C.S. 

SONORA 

SINALOA 

QUINTANA ROO 

ZACATECAS 

ZACATECAS 

COAHUILA 

SINALOA 

MICHOACAN 

ZACATECAS 

VERACRUZ 

EDO DE MEX 

SONORA 

JALISCO 

ZACATECAS 

CHETUMAL 

MICHOACAN 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

Make 

KTM 

KAWASAKI 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

HONDA 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 
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Jefe de cronometraje:Fernando SALGADO 

Director de Carrera:Alonso ESPINOZA 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2016, 1ra Etapa  

N2 / MX2-B 

CONJUNTA MX2-B 

VALLE ALTO 1.850 km 


